
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Nové odbočenie k Šport aréne

HNa ceste v blízkosti „slimáka“, neďaleko 
stanice Hasičského a záchranného zboru a par-
koviska pri Zámockom parku vzniká nové 
odbočenie k Šport aréne.

    K aréne a záchytnému parkovisku sa dá 
autom priamo dostať od časti Rádek, resp. od 
Studienky. Od diaľnice je možný prístup iba tak, 
že sa auto otočí na parkovisku pri Zámockom 
parku (oproti hasičom).

P
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Nové odbočenie k Šport aréne
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Nové odbočenie k Šport aréne

Keďže sa po otvorení arény predpokladá 
zvýšený pohyb vozidiel, prístup im umožní 
novovznikajúce odbočenie. Autá smerujúce 
od diaľnice budú môcť odbočiť doľava a napojiť 
sa na cestný oblúk, z ktorého sa dostanú k Šport 
aréne a na záchytné parkovisko.

Prosíme všetkých vodičov, aby rešpektovali 
zníženú rýchlosť a aby boli voči sebe navzájom 
ohľaduplní.                                        -lp-/-otano-
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Voľné pracovné miesto – opatrovateľka

Zamestnávateľ: Mestské centrum sociálnych služieb Malacky
Sídlo: 1. mája 9, 901 01  Malacky
Voľné pracovné miesto: opatrovateľka v domácnosti
Počet voľných miest: 2
Charakteristika: pomocné práce pri poskytovaní úkonov 
starostlivosti o domácnosť, sprevádzanie pri základných 
sociálnych aktivitách a pomoc pri sebaobslužných úkonoch
Miesto výkonu práce: Malacky, domácnosť opatrovaného

Kompletné informácie nájdete na
praca.malacky.sk
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

Poverení zamestnanci mesta v týchto dňoch 
(od piatku 4. apríla do nedele 4. mája 2025) 
roznášajú do domácností rozhodnutia 
k miestnym daniam a poplatkom (daň z ne-
hnuteľností, daň za psa a poplatok za komu-
nálny odpad). Daňovníci dostanú rozhodnutie 
do vlastných rúk.
            Fyzické osoby s aktivovanou 
elektronickou schránkou a všetky právnické 
osoby na území mesta už dostali rozhodnutia 
v elektronickej forme. 
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

Daň je možné zaplatiť naraz alebo v dvoch 
splátkach. Prvú splátku je potrebné uhradiť do 
15 dní od právoplatnosti rozhodnutia a druhú 
splátku do 30. septembra 2025.

Miestne dane a poplatky sú dôležitým príjmom 
mestského rozpočtu. Financuje sa z nich 
množstvo úloh, ktoré je podľa zákona samo-
správa povinná vykonávať, napríklad udržiava-
nie čistoty verejných priestorov, údržba zelene, 
oprava chodníkov, 
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Rozhodnutia k miestnym daniam a poplatkom

údržba cintorínov a mestských budov či vývoz 
komunálneho odpadu. Znamená to, že peniaze 
obyvateľov zostávajú v našom meste.
Aby ste sa vyhli čakaniu v rade pri pokladni, 
prosíme vás – ak je to možné – aby ste 
uprednostnili bezhotovostnú platbu na účet 
mesta. Nezabudnite uviesť správny variabilný 
symbol, uvedený v rozhodnutí. Prosíme tiež, 
aby ste mali označené schránky a zvončeky.

MsÚ
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Jarná deratizácia 

MsÚ Malacky určuje termín na vykonanie jarnej 
preventívnej celoplošnej deratizácie na území 

mesta Malacky

od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025

Subjekty uvedené nižšie sú povinné vykonať 
deratizáciu vo svojich objektoch, príp. v objektoch, 
kde na území mesta Malacky vykonávajú funkciu 

správcu, a to prostredníctvom firiem. 
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Jarná deratizácia 

Po vykonaní deratizácie treba zaslať pracovný list, 
resp. iný vierohodný doklad o výkone týchto prác 

obratom na MsÚ Malacky, útvar výstavby 
a životného prostredia. Nedodržanie týchto 

povinností bude postihované v zmysle platných 
právnych predpisov. Povinné subjekty na vykonanie 

preventívnej deratizácie sú najmä vlastníci, príp. 
správcovia: v objektoch školských zariadení, 

zdravotníckych zariadení, zariadení sociálnych 
služieb, bytových a polyfunkčných domoch, 

rodinných domoch - v prípade chovu hospodárskych 
zvierat, 
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Jarná deratizácia 

v suterénnych a pivničných priestoroch objektov, 
v areáloch živočíšnej výroby, v areáloch potra-

vinárskej výroby a v potravinárskych prevádzkach, 
v reštauračných zariadeniach, v skladoch 

potravín, v skladoch ďalších komodít a na 
skládkach komunálneho odpadu. 

ÚVaŽP  
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Prihlasovanie na Prvomájky

Výzva pre záujemcov o predaj: Prvomájové Malacky 
sú späť a opäť môžete byť ich súčasťou! Pomôžte 
nám vytvoriť jedinečnú atmosféru 1. mája v Zámoc-
kom parku.
            Prosíme predajcov, aby vyplnili formulár na 
webe mesta. Formulár slúži ako prihláška, pričom 
organizátor, Agentúra HECTOR s. r. o., si vyhradzuje 
právo na výber predajcov podľa svojho uváženia.
            K prihláške je potrebné o. i. doplniť foto-
grafiu stánku a sortimentu,  živnostenské opráv-
nenie, potvrdenie o e-kase a hygienické povolenie.  
Prihlasovanie trvá do 1. apríla 2025.
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Prihlasovanie na Prvomájky

Zástupcovia organizátora radi odpovedia na všetky 
otázky, súvisiace s registráciou predajcov.

Kontakty: 
0915 478 376 
prvomajove.malacky@gmail.com

-red-
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Zber textilu po novom

Zber textilu má od tohto roka nové pravidlá. Skončil 
sa mobilný zber, ktorý sa konal 4x ročne a v rámci 
ktorého bolo na konkrétnom mieste v určenom 
čase pristavené zberné vozidlo. Okrem toho už pred 
časom boli z verejných priestorov odstránené 
kontajnery spoločnosti Humana. Obyvatelia mesta 
môžu v súčasnosti celoročne odovzdávať použitý 
textil na zbernom dvore na Partizánskej ulici.
            Samosprávy sú od 1. januára 2025 povinné 
zbierať textil. Znamená to, že textil – taký, ktorý 
sa dá ešte využiť alebo textilný odpad – sa nemôže 
dávať do zmesového komunálneho odpadu.
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Zber textilu po novom

Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 8/2024 
o nakladaní s komunálnym odpadom a drobným 
stavebným odpadom v  § 10 Triedený zber šatstva 
a textílií uvádza: Odpad je potrebné vhodne vložiť 
do čistého plastového vreca a následne odovzdať 
do označených špeciálnych zberných nádob, 
umiestnených v zbernom dvore na Partizánskej 
ulici. Pri odovzdaní sa poplatník – fyzická osoba, 
ktorá má uhradený poplatok za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady, preukáže dokladom 
totožnosti.      
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Zber textilu po novom

Informácie: www.tekosmalacky.sk

FB: Tekos Malacky -red-

Zberný dvor Partizánska ulica – otváracie hodiny
október – marec
PONDELOK – PIATOK 16.00 – 17.00 h
SOBOTA 12.00 – 16.00 h
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Mesto Malacky oznamuje, že v budove Inkubátora 
(Bernolákova 5188/1A) sú voľné dve kancelárie na 
prenájom. K dispozícii sú ihneď. 

Nebytový priestor (kancelária) č. 232:
•2. poschodie 
•výmera: 17,95 m² 
•energie záloha mesačne: 94,53 €
•nájom mesačne minimálne: 149,6 €
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Nebytový priestor (kancelária) č. 215: 
•2. poschodie 
•výmera: 24,72 m² 
•energie záloha mesačne: 124,42 €
•nájom mesačne minimálne: 206,00 €

Cena nájmu je určená v zmysle § 18 ods. 4 písm a) 
Zásad hospodárenia s majetkom mesta.
Obhliadka priestorov je možná po predchádzajúcej 
dohode. Telefonické kontakty: 034/79 66 132 
alebo 034/79 66 183.
                                                                            -red-
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Holokaust a umelá inteligencia.

Dejepis nemusí byť len o faktoch, menách, názvoch 
a dátumoch. Ak sa k nim pridajú moderné 
technológie, konkrétne umelá inteligencia, aj 
história môže dostať „šmrnc“ a nielenže zaujať, 
ale doslova nadchnúť mladých ľudí. Presvedčili 
sme sa o tom na otvorenej hodine dejepisu v ZŠ 
Záhorácka. Mimochodom, mobily a tablety boli 
povinné.
Deviataci zo Záhoráckej zažili výnimočnú a zároveň 
mimoriadne emotívnu vyučovaciu dvojhodinovku 
dejepisu na tému holokaust. 
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Holokaust a umelá inteligencia.

Pripravila ju pedagogička Viera Mária Adamovičová 
tak, že prepojila históriu s možnosťami umelej 
inteligencie. „Historické fakty a moderné techno-
lógie nie sú v protiklade, naopak, ich kombinácia 
otvára nové možnosti pre efektívne a zmysluplné 
vzdelávanie. Využitie umelej inteligencie, rozšírenej 
reality či interaktívnych simulácií umožňuje žiakom 
nielen lepšie pochopiť historické udalosti, aktívne 
pracovať s primárnymi prameňmi a kriticky ich 
analyzovať.“
Celý článok na www.malacky.sk
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Holokaust a umelá inteligencia.
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Holokaust a umelá inteligencia.
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Holokaust a umelá inteligencia.
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Holokaust a umelá inteligencia.
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Pátranie po autorovi sochy

Tí, ktorí chodia do hotela Atrium (bývalý 
Záhoran) napríklad na obedy, pri vstupe 
do budovy zakaždým prejdú okolo jedného 
umeleckého diela. Radi by sme spoznali 
a zapísali jeho životný príbeh, avšak na to 
potrebujeme pomoc verejnosti.
            Mestské centrum kultúry hľadá 
autora/autorku sochy, ktorá je umiestnená 
blízko vchodu oproti recepcii hotela. O tomto 
umeleckom diele toho zatiaľ vieme pramálo: 
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Pátranie po autorovi sochy

patrí majiteľom hotela a nedávno podstúpilo 
obnovu pod taktovkou reštaurátora Jakuba 
Klecha.
            Ak viete poskytnúť akúkoľvek užitočnú či 
zaujímavú informáciu o soche, prosíme vás, aby 
ste napísali na mailovú adresu 
muzeum@mckmalacky.sk, prípadne môžete 
zatelefonovať na číslo 034/772 21 10 (pevná 
linka).
           Všetkým ochotným ľuďom ďakujeme.
-red-
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Pátranie po autorovi sochy

37/115 30. 4. 2025



Karanénna stanica Malacky
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Falangir s ďalším úspechom

Divadlo Falangir má na svojom konte ďalší 
úspech. S predstavením Vlnenie vyhralo krajské 
kolo súťaže FeDiM (Festival Divadla Mladých), 
vďaka čomu postúpilo do Nitry na celoštátny 
FeDiM. Tam sa predstaví v polovici júna. 
Rovnako nás teší, že medzi dospelými v súťaži 
Belopotockého Mikuláš zvíťazili Sološnickí 
divadelníci a ich predstavenie Šoferák.
            Vlnenie sa zaoberá aktuálnou témou: 
ako umelá inteligencia ovplyvňuje, ba až ovláda 
naše životy. 
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Falangir s ďalším úspechom

Zobrazuje mikropríbeh zo súčasnosti: človek si 
kúpi chladničku, ktorú nakóduje ako smart 
technológiu, a ona o ňom začína zbierať infor-
mácie. Svojmu „pánovi“ tvorí virtuálnu realitu, 
manipuluje ním a dáva mu jesť, zatiaľ čo neskôr 
sa človek sám stáva potravou pre chladničku.
            Súčasťou tvorby predstavenia boli 
konzultácie s odborníkom na kyberbezpečnosť 
Matějom Havlasom z Masarykovej univerzity 
v Brne. 
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Falangir s ďalším úspechom

Divadelníci s Vlnením vystúpia aj v Malackách, 
pričom po predstavení plánujú zorganizovať 
diskusiu s M. Havlasom.

-lp-/Divadlo Falangir
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Falangir s ďalším úspechom
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Program kina

Minecraft vo filme
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Dĺžka: 100 minút
Žáner: Komédia, 
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

2. 5. piatok 16:00
4. 5. nedeľa 16:30

30. 4. 2025

Vstupné: 6 €

VYTVOR SI SVOJ VLASTNÝ 
SVET!



Program kina

THUNDERBOLTS
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1 hodina 56 minút
Fantasy, Akčný
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

2. 5. piatok 18:30

30. 4. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Until Dawn
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1 hodina 34 minút
Horor

Vstupné: 6 €

2. 5. piatok 21:00

30. 4. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Hľadá sa slon
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Rodinný, Animovaný, 
Komédia, Dobrodružný, 
Rozprávka

Vstupné: 6 €

3. 5. sobota 16:30

30. 4. 2025

Vstupné: 6 €

Nevideli ste ho?



Program kina

Mickey 17
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Dĺžka: 137 minút
Žáner: Scifi, Komédia

Vstupné: 6 €

3. 5. sobota 19:00

30. 4. 2025

Vstupné: 6 €

PRE ĽUDSTVO BY AJ ZOMREL





Petrík Novota

25. apríla sme si pripomenuli nedožitých 
50 rokov nášho drahého syna, brata, synovca, 
bratranca, kamaráta Petríka Novotu. 

Kto ste ho poznali venujte mu tichú spomienku. 
Stále si v našich srdciach. 
S láskou spomínajú rodičia 
a brat Martin. 
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Anastázia

-
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StredaStreda

ŠtvrtokŠtvrtok



-

Žigmund
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ŠtvrtokŠtvrtok

PiatokPiatok



Žigmund

Galina
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PiatokPiatok

SobotaSobota



Galina

Florián
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SobotaSobota

NedeľaNedeľa



Florián

Lesana, Lesia
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NedeľaNedeľa

PondelokPondelok



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
neboli

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Jozef Tančibok (*1974) bytom Malacky
Jozef Spusta (*1955) bytom Malacky

od 13. 4. 2025 do 28. 4. 2025
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Predpoveď počasia

tvrtokš

piatok

sobota polooblačno

zdroj: meteo.sk

MALACKY58/115 30. 4. 2025
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Tohtoročné Prvomájové Malacky  sa budú konať vo 
štvrtok 1. mája v Zámockom parku. Od 10. hodiny 
predpoludním ponúknu bohatý program pre všetky 
vekové kategórie, pre obyvateľov mesta i okolitých 
obcí. Vstupné je zdarma.

Gastrošpeciality rôzneho druhu bude ponúkať viac ako 
40 predajcov. Nebudú chýbať alko/nealko nápoje 
rôznych značiek, remeselníci a lokálni výrobcovia.

Tento ročník podujatia prinesie viacero noviniek. 

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Jednou z nich bude oddychová zóna na vyzdobenom 
nádvorí Pálffyovského kaštieľa. Tento priestor bude 
určený najmä pre návštevníkov, ktorí hľadajú pokoj-
nejšie prostredie, pre rodiny s malými deťmi a pre 
milovníkov kníh. Svoj stánok tam bude mať vydava-
teľstvo Slovart. Program na nádvorí doplnia prednášky 
o psychickom zdraví, o výchove detí a o vzťahoch. 
Prednáškovú časť zabezpečia terapeut Marián Kráľo-
vič z poradne Otvorené srdce a Vivus a Monika 
Grepiniaková, ktorá pôsobí ako riaditeľka Centra pre 
deti a rodiny v Holíči.

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Program celého podujatia bude rozdelený do viacerých 
zón

HLAVNÉ PÓDIUM
prinesie koncerty domácich súborov ako Dychová 
hudba Malačané, Mažoretky ELLA, Základná umelecká 
škola Malacky. Svoje koncerty postupne odohrajú 
kapely Libido, Funny Fellows a Kmeťoband. 
Headlinerom je Zuzana Smatanová, ktorá zaspieva 
svoje najväčšie hity a prinesie aj novšie skladby z 
albumu Rozprávač. Večernú zábavu rozprúdi DJ Robert 
Burian, ktorý svojím vystúpením zároveň ukončí 
program podujatia.

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní
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Prvomájové Malacky už o pár dní

ALTERNATÍVNE PÓDIUM
bude priestorom pre domáce a lokálne súbory. 
Účinkovať budú folklórny súbor Macejko, Saltatrix 
Academy, Fo Try, Čavalenky, The Crownies a Los 
Brados.

DETSKÁ ZÓNA
ponúkne spevácke a divadelné predstavenia (Mia pre 
deti, Dvor zázrakov) a akčné kaskadérske vystúpenie 
Parkour show Dominika Souhradu. Súčasťou programu 
bude aj žonglérske vystúpenie. Deti sa môžu naplno 
vyblázniť na penovej párty a skákacích hradoch. 

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Kto chce, môže sa povoziť na vyrezávaných drevených 
kolotočoch. Chýbať nebude ani obľúbené maľovanie na 
tvár.

HISTORICKÁ ZÓNA
bude rozdelená na dve časti. Na lúke pri fontáne budú 
vystúpenia šermiarov a sokoliarov, kaukliarske 
workshopy či interaktívny historický tábor. Druhá časť 
historickej zóny bude umiestnená na nádvorí kaštieľa. 
Jej súčasťou budú zóna detských drevených hier, 
výstava prác žiakov Základnej umeleckej školy 
Malacky, prehliadky kaštieľa, prednášky o psychickom 
zdraví zamerané na rodiny a deti.

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Vo vyzdobených priestoroch nádvoria sa návštevníci 
budú môcť vyfotiť alebo si oddýchnuť. Kto bude mať 
záujem, môže si kúpiť knihu z vydavateľstva Slovart.

MLÁDEŽNÍCKA ZÓNA
prinesie program venovaný rôznym tanečným štýlom: 
workshopy HIP-HOP, street dance, latino. V prestávkach 
sa o zábavu postará DJ Roman a prezentovať sa budú 
rôzne športové kluby.

ZÓNA AKTIVÍT
je určená pre všetkých, ktorí si chcú zatancovať, 
zacvičiť si alebo sa niečo naučiť.

P
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Prvomájové Malacky už o pár dní

Dobrú náladu prinesie kapela Funny Fellows, ktorá 
bude na hlavnej promenáde parku vítať návštevníkov. 
Symbolické stavanie mája budú sprevádzať členovia 
folklórneho súboru Macejko a Dychovej hudby 
Malačané. Súčasťou zóny budú aj 
tanečné formácie, kaukliarske 
kurzy a joga.  

Agentúra Hector/-red-
Foto: archív redakcie

www.malacky.sk/1maj

P
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Bezplatné právne poradenstvo

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Falošné výzvy na zaplatenie, klamlivé správy o neexi-
stujúcich balíkoch či e-maily o zdedenom bohatstve, 
prípadne potrebe urgentnej pomoci. Rozoznať falošnú 
správu od skutočnej je čoraz ťažšie. Aj keď sa niektoré 
internetové, telefonické a SMS-kové podvody opakujú 
už roky, pribúda nových a zároveň sú rafinovanejšie.
          Aj keď dnes už len málokto naletí správe 
o zázračnom dedičstve z Ameriky či o sympatickom 
zahraničnom vojakovi, ktorí sa cíti sám a potrebuje od 
vás peniaze, stále sa nájdu takí, ktorí podľahnú aj 
zdanlivo jasným podvodom vďaka citovému vydieraniu 
či naliehavému tónu a vyvolávaniu pocitu ohrozenia 
a potreby rýchleho konania. 
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Neotvárajte podozrivé odkazy ani prílohy! K tomuto 
odporúčaniu sa ešte žiada dodať: po otvorení odkazu 
z podozrivej SMS správy či z e-mailu nezadávajte údaje 
o svojej platobnej karte ani nezadávajte svoje 
prihlasovacie údaje do internetového bankovníctva. 
Žiadna banka vám nezašle správu, ktorá obsahuje 
odkaz do internetbankingu.
Polícia tiež varuje pred podvodnými správami, ktoré sa 
šíria cez Whatsapp aplikáciu. Správy prichádzajú od 
známych kontaktov a prosia o hlasovanie v ankete 
(napríklad za dcéru tanečníčku). Aj pri správach od 
kontaktov však platí – neotváram podozrivé odkazy. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

V tomto prípade hrozí “len” odobratie kontroly nad 
vašim Whatsapp účtom, no možnosť, že prídete o dáta 
i o peniaze je pri každom podozrivom odkaze vysoká. 

V poslednom čase napríklad Slovenská pošta 
zaznamenáva zvýšené množstvo podvodných SMS 
správ a e-mailov, ktoré zneužívajú jej názov. Zároveň 
registruje aj viac podvodných telefonátov, pri ktorých 
sa od vás podvodníci snažia získať osobné údaje alebo 
poplatok, ktorý by mal údajne pomôcť k doručeniu 
zásielky. Pošta upozorňuje, že nikdy nežiada úhradu 
poplatkov prostredníctvom e-mailov ani SMS. Poštoví 
pracovníci ani kuriéri nikdy nevolajú z utajeného čísla.
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Podvodných správ a telefonátov pribúda
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Množia sa podvodné správy, v ktorých odosielateľ 
vyžaduje osobné údaje, informácie o platobnej karte 
či otvorenie neznámeho odkazu alebo prílohy, pričom 
vystupuje ako Slovenská pošta alebo kuriérska spoloč-
nosť. Správy obvykle obsahujú výzvu na urýchlené 
konanie, v opačnom prípade vás varujú pred zmarením 
doručenia zásielky. Tieto podvody využívajú fakt, že 
mnoho ľudí si objednáva cez internet čoraz viac tovaru, 
v dôsledku čoho môžu stratiť prehľad o svojich 
zásielkach. 
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Pamätať treba predovšetkým na to, že ak akýkoľvek 
balík očakávate alebo akýkoľvek produkt ste si cez 
internet objednali, platby prebiehajú buď v momente 
objednania, alebo v momente doručenia – či na pošte, 
v BalíkoBoxe pošty, priamo kuriérovi doručovateľskej 
spoločnosti, v Alza Boxe, Packete a ďalších podobných 
výdajných miestach. To isté platí aj pri platbe colných 
poplatkov a dane z pridanej hodnoty.
            Okrem podozrivých odkazov si treba všímať 
predovšetkým odosielateľa. Správa môže byť 
podpísaná Slovenskou poštou, ale ak prišla z nezná-
meho čísla, bude to pravdepodobne podvod.
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Podvodných správ a telefonátov pribúda
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Zisťovanie o príjmoch a životných podmienkach 
domácností (EU SILC) je harmonizovaným štatistickým 
zisťovaním, ktoré sa uskutočňuje vo všetkých krajinách 
EÚ a na Slovensku ho realizuje Štatistický úrad SR 
každoročne už od roku 2005. Hlavným cieľom štatistic-
kého zisťovania EU SILC je poskytovať pravidelné 
podrobné informácie o príjmoch, úrovni a štruktúre 
chudoby a sociálnom vylúčení domácností na Sloven-
sku. Vďaka respondentom, ktorí vyplnia dotazník, sa 
získavajú údaje dôležité pre hodnotenie životnej úrovne 
slovenských domácností, umožňujú sledovať a analy-
zovať životné podmienky domácností a ich členov 
v aktuálnom roku, aj z dlhodobého hľadiska. 
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Výstupy zo zisťovania sú dôležitým podkladom v roz-
hodovacích procesoch, pre analyzovanie sociálnej 
situácie v domácnostiach a následné prijímanie kon-
krétnych opatrení smerujúcich k zvyšovaniu kvality 
života obyvateľov SR.
Na Slovensku bolo do zisťovania pre rok 2025 vybra-
ných takmer 600 samospráv, medzi nimi aj mesto 
Malacky. Do zisťovania je zaradených viac ako 7 700 
domácností.
Zisťovanie sa uskutočňuje od 3. februára do 22. júla 
2025. V tomto období vybrané domácnosti v meste 
navštívi pracovník poverený funkciou opytovateľa, 

P

77/115 30. 4. 2025



Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

ktorý je povinný preukázať sa v domácnostiach oso-
bitným poverením. Všetky informácie a názory, ktoré 
štatistickému úradu v rámci tohto zisťovania 
domácnosti poskytnú, sú chránené, nezverejňujú sa 
a slúžia výlučne pre potreby štátnej štatistiky. Ochranu 
dôverných štatistických údajov upravuje zákon 
č. 540/2001 Z. z. o štátnej štatistike v znení neskor-
ších predpisov a ochranu osobných údajov Nariadenie 
Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 
o ochrane osobných údajov a o voľnom pohybe 
takýchto údajov a zákon č. 18/2018 Z. z. o ochrane 
osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov. 
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Štatistický úrad opäť vykonáva zisťovanie

Za ochranu dôverných a osobných údajov zodpovedá 
Štatistický úrad Slovenskej republiky, ktorého zamest-
nanci sú viazaní mlčanlivosťou o všetkých štatistických 
údajoch a osobných údajoch, ktoré sa pri svojej práci 
dozvedia.

Podrobnejšie informácie sa môžete dozvedieť na 
stránke ŠÚ SR na adrese www.statistics.sk.
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Oceňovanie najlepších športovcov mesta za rok 2024

Aj toho roku mesto Malacky vyhlasovalo najlep-
ších športovcov za ich výkony, dosiahnuté počas 
minulého roka. Takouto formou oceňujeme 
tých, ktorí úspešne reprezentujú svoj klub i naše 
mesto. Vyhlasovanie športovcov roka 2024 sa 
konalo 25. apríla v kine. Špeciálnym hosťom 
bol herec a čestný občan Malaciek Alfréd Swan, 
ktorý sa prihovoril prítomným zástupcom 
športovej obce i oceňovaným športovcom 
a odovzdával aj ocenenia v kategórii mládež.
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Oceňovanie najlepších športovcov mesta za rok 2024

Prítomným sa prihovorili a ceny odovzdávali aj 
viceprimátor Milan Ondrovič, predseda športovej 
komisie Anton Pašteka, riaditeľka CVČ 
Miroslava Filová. Emotívne a silné slová podpory 
pre mladých športovcov mal aj jeden z historicky 
najoceňovanejších malackých športovcov, boxer 
Dávid Michálek.
            Tradične sa počas oceňovania na pódiu 
striedali športovci v kategóriách mládež, dospelí, 
seniori i kolektívy. 
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Oceňovanie najlepších športovcov mesta za rok 2024

Večer spríjemňovali vystúpenia žiakov Základnej 
umeleckej školy v Malackách. Na saxofón zahral 
Leo Brichta, na akordeóny Simona a Sofia Ko-
porcové a Ema Balážová i so svojím učiteľom 
Miroslavom Brukom. V podaní tanečníčok sme 
si pozreli energické vystúpenia „Do karičky“ 
a „Romano Jilo“.
            Najviac ocenení si odniesli atléti a boxeri, 
avšak nestratili sa ani ďalšie športy, ktoré sa 
v našom meste tešia veľkej obľube:
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Oceňovanie najlepších športovcov mesta za rok 2024

hádzaná, vybíjaná, vodný motorizmus, karate, 
automobilový šport, tanec, stolný tenis, parkúr, 
footgolf či tenis.

Kompletné info na www.malacky.sk
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Oceňovanie najlepších športovcov mesta za rok 2024
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Svetová medaila pre Šimona Nehybu

Člen AC Malacky Šimon Nehyba vybojoval 
na Svetovej gymnaziáde (Zlatibor, Srbsko) 
striebornú medailu. Podarilo sa mu to v behu 
na 100 m prekážok, keď nestačil iba na bežca 
z Číny.
            Talentovaný študent Základnej školy 
Dr. J. Dérera si vytvoril nový osobný rekord 
13,57 s, pričom osobák si zlepšil už aj predtým 
v rozbehu. Šimon sa dostal aj do finále behu na 
300 m prekážok, kde obsadil 4. miesto. Srdečne 
blahoželáme!              Text a foto: AC Malacky
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Svetová medaila pre Šimona Nehybu
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Malačania v Šali nestačili

Futbalisti FC Žolík Malacky prehrali v zápase 28. 
kola III. ligy Západ na ihrisku Dusla Šaľa 0:2. 
Viaceré ich možnosti na gól tak zostali nepre-
menené a Malacky naďalej okupujú 6. miesto 
tabuľky, o bod ich predbehli Podkonice.

Najbližší duel čaká zverencov Mariana Tótha 
doma v sobotu 3. mája privítajú Družstevník 
Veľké Ludince. Do konca sezóny im zostáva 
odohrať ešte päť duelov vrátane najbližšieho. 
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Malačania v Šali nestačili

Postupne sa stretnú doma s Ludincami, vyces-
tujú na trávnik HAMSIK Academy Banská 
Bystrica, v domácej derniére vyzvú Častkovce 
a v poslednom ligovom kole sa predstavia 
na ihrisku bratislavskej Rače.

FK Slovan Duslo Šaľa – FC Žolík Malacky 
2:0 (2:0)

Góly: 14. Patrik Krivošík, 36. Matúš Kochan
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Malačania v Šali nestačili

Zostava Malaciek: Adam Havlík – Adam Čech, 
Martin Ambra (C), Filip Tóth (46. Róbert Rippel), 
Kristián Urban, Kristián Černák (62. Stanislav Škuta), 
Patrik Karman (69. Timotej Foltýn), Marcel Plavnik, 
Jan Levovič Smeljanskij (69. Joao Gabriel 
De Pinho E Quinteros), Matej Dolník, Lukáš Čemba 
(77. Jakub Plavník)

-mb-/foto: ilustračné
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Hotovo. Záhoráci si udržali extraligovú príslušnosť!

Hádzanári HC Záhoráci vyhrali v poslednom 
kole nadstavby o 7. až 10. miesto doma nad 
Topoľčanmi 29:22, čím si udržali extraligovú 
príslušnosť aj na budúcu sezónu. Do boja 
o záchranu poslali Slovan Modra.
Záhoráci v zápase nemali výrazného strelca, 
ale podali skvelý tímový výkon a proti súperovi 
dominovali od začiatku do konca. Pre 
Záhorákov šlo o posledný zápas sezóny, čaká 
ich teraz zaslúžený oddych a letná príprava 
na ďalšie extraligové boje.
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Hotovo. Záhoráci si udržali extraligovú príslušnosť!
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Hotovo. Záhoráci si udržali extraligovú príslušnosť!

HC Záhoráci – HK Agro Topoľčany 29:22 (15:11)

Zostava Záhorákov: Pavle Samardžija (Miroslav 
Velebný) – Milan Dijamantovič (3), Roman 
Valachovič (1), Marko Vasovič, Jakub Jánoš, 
Marek Tóth (3), Igor Žunič (3), Samuel Kovács 
(3), Lazar Spasič (5), Samuel Kovács (3), Matúš 
Stachovič (1), Mário Prevaj (3), Jakub Krajčíť (1), 
Gabriel Torok (1), Patrik Walter (1)

-mb-/FB Záhoráci
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Mladí Záhoráci vybojovali v Dánsku skvelý výsledok

Mladší dorastenci do 16 rokov tímu HC Záhoráci 
sa počas sviatkov Veľkej noci predstavili na 
prestížnom medzinárodnom turnaji Rod Cup 
v dánskom meste Frederikshavn. V skupine 
narazili postupne na Veľký piatok na holandský 
HV Celeritas (výhra 27:7), HSG Mörlen z 
Nemecka (výhra 24:11), nórsky celok Skrim 
Kongsberg (prehra 18:19) a na Bielu sobotu si 
zmerali sily s Team Bremerhaven z Nemecka 
(výhra 16:9) a švédskym Lödde Vikings HK 
(prehra 9:16). 
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Mladí Záhoráci vybojovali v Dánsku skvelý výsledok
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Mladí Záhoráci vybojovali v Dánsku skvelý výsledok

Stačilo im to na 3. miesto v skupine a postup do 
béčkového pavúka.
V osemfinále sa stretli v nedeľu s JSG Freden-
beck/Stade z Nemecka, vyhrali 15:12. V ďalšej 
fáze pavúka čakal talentovaných hádzanárov 
znova nemecký protivník, tentokrát TuS 97 
Bielefeld-Jöllenbeck, ktorý zdolali tesne 17:15. 
Išlo do tuhého, v semifinále vyzvali holandského 
súpera Bevo HC, zápas skončil víťazne pre 
našich 16:11.
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Mladí Záhoráci vybojovali v Dánsku skvelý výsledok

V dramatickom finále Záhoráci zdolali švédsky 
BK Heid 17:16 a tešili sa z krásneho 19. miesta.

-mb-/foto: FB Záhoráci
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Pridané programy
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Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.
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Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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